REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi i Administrimit
Nr.fj}‘ 7 Prot Shkodér, me /¥ - /2- 2021
VENDIM

Nr. 297 date¢ 2§ . 42 2021

"Pér miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit 2021-2022 e trajtimin me
bursa té studentéve té studentéve té ciklit t& paré si dhe reduktimin né€ masén 50% nga
tarifa vjetore e shkollimit e studentéve té ciklit t& dyté "

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larta né Republikén e Shqipéris€”, ligjin nr. 10296, dt.08.07.2010 "Pé&r menaxhimin
financiar dhe kontrollin",i ndryshuar, ligjin nr.9936, daté 26.6.2008 "Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé" (i ndryshuar), ligjit nr.88/2019 "Pér buxhetin e
vitit 2020", VKM nr.903, dt.21.12,2016 "Pé&r p&rcaktimin e kriter&ve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studenté te shkélgyer, studentét qé studiojn& né
programe studimi né fushat prioritare dhe student& n& nevoje" (i ndryshuar), VKM-s& nr.269,
daté 29.03.2017 "Pér pércaktimin e kategorive t€ individéve q€ plotésojné kriteret e pranimit
né njé program té ciklit t& paré t€ studimeve, né njé program t& integruar t& studimeve ose né
nj& program t& studimeve profesionale, q¢ pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit” (i
ndryshuar), VKM nr. 780, daté 26.12.2018 "Pér pércaktimin e kategorive t& individéve q&
plot¥sojné kriteret pér ulje té tarifés vjetore t€ studimit né programet e ciklit t& dyté té
studimeve, né€ institucionet publike t& arsimit t& larté"

Vendosi

1. Miratimin e pé€rjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2021-2022 si
dhe trajtimin me bursg té studentéve té ciklit t& paré sipas shtojcés nr.1.

2. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2021-2022 sipas
shtojcés nr.2

3. Miratimin e reduktimit n&€ masé&n 50% nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik
2021-2022 t&é studentéve té ciklit t& dyté sipas shtojcés nr.3

4, Ngarkohet Administratori i USH pé&r zbatimin e ké&tij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Bordit t&§ Administrimit




Shtojca nr.1

Listae ve{ bachelor) per per perj tarife dhe bursa qe ju ka ardhur konfirmim nga qeverisja vendore apo nga e-albania
Nr 1D Emri ‘].MEsia | i Cikii i studi Dega  |Viti Kriteri g8 gBursa  [Tarifa mum Qe peribojne perjashti reduictioy 50
1|K25303063U |BA Gjuhe- Letd 2|Mesatare §Burse Tarife vendimi nr,AG dt 33.01.2019,pika 3/3/) dhe vendimi 39pikalfa
2 K15129085M |ED) Gjuhe - Let] ElL e §Burse Tarife vendami 40 dt 23.01.2013, piks 1/a/1 dhe vandie 33pikalfa
3|K15709040A JEA Gjuhe - Let ElL e JBurse Tarife vendimi nr 40 dt 23.01.2029,piks 1/a/) dhe vendimi 39pikal/e
4/125709194R ]Ea Gjuhe - Let 3|Mesatare qBurse Tarife vendimi Ar,40 dt 23.01.2019,pika 1/a/1 dhe vendimi 39pikaifz
5/k251180278 [8a G i dif 2[Mesatare §Burse Tarife  [vendumi o0 dt 23012019, pika 1/a/) dhe vendimi 39pikalfa
6/K10426030N IE Gazetari dif 2[m e Burse Tarife  [vendumi nr,40 4t 23.01.2019,pika 3/a/ dhe vendies 395ika1fa
7/K15313061H |ED) Gazetari dif 3|Mesatare §Burse Tarife vendumi nr,40 dt 23.01,2019,pika 1/a) dhe vendimi $9gikal/a
8|K25210055P |B.A G id 3N JBurse Tarife wendimi nr,40 dt 23,01,2019,pika 1/a/} dhe vendimi 39pikal/a
9/ K25517068Y |za Finance Kol 2|Mesatare §8urse Tarife vendini nr40 dt 23.01.2019.piks 1/a/1 dhe vendimi 39gikalia
104K112030871 ]aA Finance Ko| 2|Mesatare JBurse Tarife vendimi nr, 40 dt 23.01.2019, pika 1/a/t dhe vendimi 39pika lfe
11|K25227065P |aa Finance Kol 2|Mesatare §Burse Tarife vendemi nr 40 dt 23.01 2019, pka 1/a/) dhe vendimé 39pikal/a
12|K15922084Q |8a Finance Ko| 2|Mesatare §Burse Tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a/) dhe vendim 39pikal/a
13|K25215042) 8a Finance Kol 2N e 4Burse Tarife vendieni nr,40 dt 23.01.2013,5ka 1/a/) dhe vendimi 39pikal/s
14|K25214027H _]_EA Finance Ko 1|Mesatare JBurse Tarife vendioi nr.40 dt 23 01, 2049, pika 1/a/) dhe vendimi 39pikal/a
15|K16218028N BA Finance Kol 3| Mesatare dBurse Tarife vendemi nr, 40 dt 23.01 2019, pka 1/a/1 dhe vendimi 39pika /s
16[K010270880 [BA Finance Ko| 3| Mesatare 4Burse Tarife |vendmi nra0 dt 23.012019,piks 1/a/) dhe vendim: 33pikaifz
17|K16223067M IBA Finance Kol 3|Mesatan'_5 Burse Tarife vendimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/0/} dhe vendims 3pikal/a
18{K01014100T ]BA Finance Ko| B—IMesatareE Burse Tarife wendami nr, 40 dt 23,01, 2019, plka 1/a/) dhe vendimi 319pikalfa
1811712130247 {BA Gjeografin 2|Mesatare 4Burse Tarife vandimi nr,40 dt 23,01,2019,p1ka 1/3/1 dhe vendimi 39pikalfa
20 K158150701 [BA Histori-Gje 3|Mesatare §Burse  |Tarife  [vendimi nrd0 ot 23.01.2019,piks 1/a/) dhe vendim 39plkai/a
21]K15811082L |3a Histori-Gje 3|Mesatare J8urse Tarife |vendmi nra0 g1 23.01.2019,piks 1/a/) dhe vendimi 39gika1fa
22 K16211054N ]E.A Histori-Gje 3|Mesatare §Burse Tarife vendemi ir, 40 dt 23.01.2019,plks 1/3/) dhe vendimi 39gikalfa
23{K21111068R | Informatik 2|Mesatare 4Burse Tarife veneimi i, 40 dt 23,01, 2019, plks 1/8/) dhe vendimi J9pikal/s
24 K25220059F JEA 2|m e §Burse Tarife vendimi nr, 40 dt 23.01.2019,piks 1/a/) dhe vendimi 39pikalfa
25|K10225066C I Informati 2{Mesatare 9Burse Tarife vendimi i, 40 dt 23.01 2019, piks 1/a/) dhe ventimi 39gikal/a
26/191108072N lea INFORMAT| 3 |Mesatare 4Burse Tarife vendimi nr,40 dt 23.01 2013, pika 1/3/1 dhe vendimi 39pikalfa
27/K252230655 |BA [} i 2|Mesatare Burse _ [Tarife |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,0ika 3/a/) dhe vendimi 39pikai/z
28/K161230267 %BA ik 3|Mesatare §Burse Tarife wencimi Ar,40 dt 23.01.2013, pika 1/a/1 dhe vendimi 39pikal/a
| 29|K257200728 BA Biologji-Kin 2|Mesatare qBurse Tarife vendimi nr,40 dt 23.01.2018pika 3/a/t dhe vendini 30zikalls
__5:2 2803001216042 TBA Biologji-Kin 2 |Mesatare §Burse Tarife vendimi nir.40 dt 23.01 2015,pika 3/a/t ?
31|KDE216074F ]EA Biologji-Kir 3|Mesatare §Burse Tarife vendimi pr 40 dt 15.01.2019,pika i 3
32|K15614088W lea Teknik sistd 2IM e §Burse Tarife vendimi nir.40 dt 23.01.2015, vy L=
33|K207240705 [Ba Teknik sist 2|Mesatare §Burse Tarife vendimi 0,40 dt 23.01.2019, 0 o a
34/K11106040F {Ba Teknik sistd 2{Mesatare 9Burse Tarife vendimi ir,40 dt 13,01 2018,ps Bakibihe vd X
35|K15828038R o lea Teknik sisty m-i_esawe! Burse Tarife vendimi nr,40 dt 23.01 2019, pik o




36]K15805057U
37|K256270615

38|k06001045M
39|K05925043R
40{K06222036A

41}K154010617

42|K054040294

43|K15317034H

A4{K15726043R

45|K15712048K

46|K15208037G |

47|K15701094E

48[K157130825

431K105170926

501K155020700

51 K05628030P

52/K25824046M

53 K15801041R

541100918072

55 K06023031F

56.K357120721

57 K26205071U

S211651130796

591K358220630

601K35501083U

61/K261230731

€2/K35824040L

63]K20325064N
64]K353260454

65|K25719045W

66{K35726069M

67)K35802061P

68|K304200328

691K360060230

70{K303150300

71]K35115037R

72}K35922088E

73]K35216068!

74/K30728112T7

=~

5 K10629073R

76|K25725055N

Ba juhe Angle: 3|Mesatare ﬂau rse Tarife wandimi nr 40 di 23.01.2019 pha 1/a/l dha vendimi 38pikalia
Ba juhe Italiar 2| Mesatare 4Burse Tarife vendimi (7,40 dt 23.01.2019,pka Lfa/l dhe vendiml 35pikal/a
BA Gjuhe Gjers 3|Mesatare Burse Tarife vendimi 4 d1 23.01 2018,pika 1/a/l dhe verdimi 38pikal/a
]BA Gjuhe Gjery 3| Mesatare §Burse Tarife wendimi nr 40 gt 23.01.2019,pka Lia/ dhe vendimi 39pikal/s
|Bn Infermieri E1LY 2 ﬂﬁu rse Tarife 40 gt 23,01 2019, pika 1/a/) dhe vendimi 39pikal/a
[BA Infermieri 3|Mesatare aBurse Tarife verdimi nr, 0 dt 23.03.2019 pika 1/3/1 dhe vendimi 38ikal/a
IBA Infermieri 3|Mesatare 4Burse Tarife vendimi nr 0 o1t 23,01 2018,pika 13/ dhe vendimi 39pikal/a
I |nfermier 3 4Burse Tarife dimi nr 40 dt 23.01.2019,pika 1/af dhe vendimi 33pikalia
|ea Infermiert 3|Mesatare ﬁurse Tarife vendimi v, 40 ¢ 23.01.2019,pika 1/a/l dhe verdimi 35pkal/a
|Ba Infermieri 3 dBurse Tarife fwendimi ne40 th 23.01.2019 pka Lafi dhe vendimi 39phalfs
| Infermieri 3 dBurse Tarife vendimi v, 40 1 23.01 2019,p%a 1/afl dhe verdimi 39pikalfa
lea Infermieri 3|Mesatare 4Burse Tarife verdimi ne,40 dt 23.01 2018 pika 1/a/l dhe vendim| 38pdial/a
BA linfermieri 3in 4Burse Tarife vendimi iv,40 dt 23.01.2015,p%a 1/3/1 dha vendimi 35pikal/a
BA Infermieri 3| qBurse Tarife |vendimi ne.40 1 23 01 2019, pika 1/a/1 dhe vendimi 38pkal/a
J_BA Infermieri 3 4Burse Tarife |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,5%s L/a/) dhe vendirmi 39pikal/s
|Bn Infermieri 3 j_Eurse Tarife vendimi e, 40 ot 23.01.2019,pika 1faf| dhe vendimi 35pikal/a
lea Infermieri 2 dBurse Tarife vendimi nr,40 di 23 01.2009,pika L/afl ehe vendimi 39pikal/a
{ea Infermieri 2/ 4Burse Tarife  |vendimi 40 a1 23.01.2015,pka 1/3/] dhe vendimi 35phalfa
jBA Infermieri 2 ﬂBurse Tarife vendimi nr, 40 dt 23.01 2016, pika 1/3/1 dhe vendim| 39pikalfa
|Ba Mami 3/ Mesatare 9Burse Tarife vendimi nv, 40 dt 23.01.2019,pika 1/a/ dhe vendimi 39pal/a
|Ba Finance Ko 1 mesatare 4Burse Tarife vendimi n7,40 dt 23.01.2018,pika 1/a/i dhe vendimi 38pikal/a
BA Finance Kol 1|Mesatare 4Burse Tarife vendimi ns,40 6t 23.01.2015,pika 1/a/} dha vendimi 39pikal/a
BA Drejtesi 1|Mesatare §Burse Tarife vendiml ne,40 dt 23 01.2019,pika 1/a/l dha vendim 39pikal/s
BA Administrin 1 qBurse Tarife vendimi 17,40 1 23.01.2019,pika 1/a/t ahe vendim| 39pkal/a
{Ba Infermier 1M dBurse Tarife [vendiimi e, 40 dt 23.01 2019, pika 1/afi dhe wendimi 39pikal/a
[Ba Pikture Gra 1 e 4Burse Tarife vendimi nr,40 dt 23 01.2019 pika 1/a/i dhe vindimi 39pikal/a
|ea Infermieri 1|Mesatare §Burse Tarife  lvendimi nr,40 dt 23.01,2015,pika 1/a/i dhe vendimi 35whal/a
lea f i 1|Mesatare JBurse  [Tarife |vendimi n0 dt 23 01.2019,0a V/a/l dhe vendimi 39pkal/a
|ea Gjuhe Angl 1|Mesatare 4Burse Tarife wendimi fir,40 41 23.0.2018,pika 1/a/| she vendim| 35pikalia
I8 Gjuhe Italiane Mesatare §Burse Tarife werdimi re, 40 dt 23.51.2019,pika 1/af) dhe vendimi 39pkalfa
{8 Finance Kol 1|Mesatare dBurse Tarife wendimi ne 80 gt 21.01 2019,pka 1fa/) dhe vendimi 35pikal/s
|0 Infermier! 4 1{Mesatare 4Burse Tarife |vendimi 0440 o1 23.0.2015,pka 1/a dhe vendimi 38pikal/a
lea Finance Ko 1|Mesatare JBurse Tarife  lvendimi a0 dt 23.01.2015 pka 1/l dhe vendimi 35pkal/a
lea Finance Ko 1{M dBurse Tarife vendimi .40 dt 23.01.2018,pda 1/a/| dhe vendimi 39piksl/a
Fﬁ Infermieri 1|Mesatare aﬂu rse Tarife vendimi na 40 it 23.01 2019,pka 1fa/| dbe vendirmi 35pikal/s
BA Infermieri 1| Mesatare 4Burse Tarife vendimi nr.40 dt 23.01 2015, pika LTI g 35 pikal/a
sa finance Ko 1 dBurse Tarife wendiml ne,40 dt 23.01 201 derve fa
TBJ\ Pikture Grd 1|Mesatare iBu rse Tarife wvendimi .40 t 23,01 dhe
|Ba Infermier| 1 Mesatare asurse Tarlfe {vendimi nr.40 dt 23.0
IBn Infermieri 1M Burse Tarife vendimi ne,80 gt 73 0§ 201 1 g 350 R
lea Infermieri 1|Mesatare 4Burse Tarife  |vendimi nr.a0 dt 23.0).201 hh 35
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BA Infermieri 3|Ndihme ek{Burse Tarife wendimi nr, A0 dt 23.0L 2019, pika L/c/i dhe nr. 39 pika 5/a
BA Puné Socia 3| Ndihme ekiBurse Tarife wendimi nr, 40 dt 33.01 2019.pika 1/c/i dhe nr 39 pika S/a
BA Finance Kol 1| Ndihme ekiBurse Tarife wendimi nr, 40 dr 33,01 2015, pika L/c/i dhe nr 39 pika 5/a
BA Infermien 2|Ndihme ek{Burse Tarife werdini e, 40 dt 23,00, 2019 pika L/ dhe nr, 39 pika 5/3
|BA Pikture Grd 1|Ndihme ek{Burse Tarife fvendion: 0, 40 dt 23.01,2019,pka 1/c/) dhe nr. 39 pka 5/a
]sn Gjuhe Angl 2|Ndihme Ek{Burse Tarife wendimi nr, 40 dt 23.01.2019 péka 1/c/i dhe nr. 39 pika S/a
BA Finance Ko| 2|Ndihme ek{Burse Tarife [werdime nr, 40 dt 23,01, 2019, pika L/c/i dhe nr. 39 pika 5/3
BA Infermieri 2|Ndihme ek{ B Tarife rendimi .40 dt 13,01,2038,pika 1/c/i dhe rr. 39 pika 5/a
BA i dhf 1|Ndihme ek{B Tarife wendimi nr, 40 dt 33.01 2019, pika 1/c/) dhe nr 3% pika 53
BA Mesuesi pg 2|Ndihme ek{Burse Tarife wendimi nr, 40 dt 33 01,2019 pika 1/c/i dhve rir. 39 pika 5/a
BA Mesuesi pg 1|Ndihme ek{Burse Tarife wandimi nr, 40 dt 33002019, pika L/c/t dhe nr. 39 pika 5/a
BA Gjuhe Angl 2|Ndihme ek{Bu rse Tarife wendimi nr, 40 dt 23.01. 2019, pika L/c/\ dhe nr. 39 pika 5/
|BA Finance Koj 2|Ndihme ek{Burse Tarife wendimi nr, A0 dr 23012019 pika Lic/i dhe nr. 39 pika 5/3
BA Mami 3|Ndihme ek{Burse Tarife wendimi nr, 40 dt 13.01 2019, pika 1e/t dhe ne 39 pika S/a
]BA Infermieri 1|Ndihme ek{ Burse Tarife wendimi nr, 40 de 23,01 2089,pika /el dhe nr. 39 pika 5/a
IBJ\ Pune Social 3|Ndihme ek{Burse Tarife vendimi nr, 40 dt 23.01.2019,pa L/c/) dhe rr. 39 pika S/
|Ba Puné Socia 3 f{Burse Tarife vendimi v, 40 dt 23,01 2019, pika 1fc/1 dhe nr. 39 pika 5/
[BA Infermieri 1|Ndihme ek{Burse Tarife |vendimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/c/| dhe nr_39 pika 5/a
|BA Puné Socia i|Ndihme ek} Burse Tarife jvendimi nr, 40 dr 23.01 2019.pika 1/c/ dhe nr 39 pika S/a
|ea Infermieri 3|Ndihme ek|Burse Tarife [vendimi ne. 40 dt 23.01.2019,pika 1/c/i dhe nr. 39 pika S/fa
|Ba Mami 3[Ndihme ek{Burse  [Tarife |vendimi ne, 400t 23,01 2018 pia 1/ dhe e 39 pika 5/
lBa Biologji-Kir 3| Ndihme ek{Burse Tarife werdimi o, 40 dt 13,01 2019, pika 1/c/ dha nr. 39 pika 5/a
[ Juridik 3[Ndihme ek{Burse Tarife wendimi nr, 40 dt 23,01 2019,pika 1/¢/i dhe Ar. 39 pika 5/a
]BA Finance Kg| 2|Ndihme ek{Burse Tarife wendimi nr, 40 dr 3,01 2019, plka 1/c/) dhe nr 33 pika 5/a
|8A Pune Socia 3| Ndihme ek{Burse Tarife vendimi nr, 40 dt 23.01 2019, pika 1/c/| dhe nr 39 pika S/a
JBA Puné Socia 3| Ndihme ek{Burse Tarife vendimi nr, 40 dt 13,01 2019.pika 1/c/l dhe nr. 35 pika 5/a
|BA Administri 3| Ndif k{B Tarife wendimi nr, 40 8t 23.01.2019.pika 1/¢/i dhe nr. 39 pika 5/a
[BA Mami 1|Ndihme ek{Burse  [Tarife |vendim nr.40 gt 73.01.2019.5k L/e/) dhe nr. 39 pika 5/
IBJ\ Puné Socia 1|Ndihme ek{Burse Tarife wendimi ar, A0 dt 23.00 2019, pika L/ dhe nr. 39 pika 5/8
|BA Drejtesi 2|Ndihme ek{Burse Tarife wendimi nr, 40 dt 33,01, 2019, pika 1/c/i dhe nr. 39 pika S/a
|8n Mami 2|Ndihme ek{Burse Tarife wendimi nr, 40 dt 23,01, 2019, pika 1/c/t dhe nr. 39 pika 5/a
|8A Pune Socia 3|Ndihme eki{Burse Tarife wendimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/c/ dhe nr. 39 pika 5/a
]BA Orejtesi 2|Ndihme ek{B Tarife wendimi ar, 40 dr 23,01 2019 plka L/ ghe nr, 39 pika 5/8
BA Administri 1|Ndihme ek{B Tarife weridimi nr,.40 dt 23,00, 2019.pika L/c/s dhe ne. 39 pika 5/a
BA Mami 2| Ndihme ek{Burse Tarife wendims rir, 40 dt 23.00,2019,pika 1/¢/i dhe . 39 pika 5/a
BA Puné Socia 2| Ndihme ek{Burse Tarife wendimi nr, a0 dt 23012019 péka 15 BT
8a Mami 2|Ndihme ekjBurse Tarife wendim nr, 40 dr 23.01,2019, J@mfﬁi’ﬁ;ﬁ‘,q\
BA Psikologji 2| Ndihme ekie Tarife verdimi 40 de 23,01, 2035k iR e ST N
BA Infermieri 1|Ndihme ek{Burse Tarife endims nr,, 40 dt 23.01.203
BA Biologji-Kir 3|Ndihme ek|B Tarife wendimi nr, 40 dt 23.01 20§49, P
BA |Intermieri 4 3| Ndihme ek{Burse Tarife wendimi nr, 40 dt 23.01 2049,
L)
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BA i 3| Ndit ki Tarife wardiens i, 40 dt 23,01, 2019,p%a L/c/i dhe rr. 39 pika /s
BA Drejtesi 2|Ndihme gk[Burse Tarife wendimi nr,,40 dt 23.01.2019,péa 1/c/t dhe ne. 39 pika $/a
BA Puné Socia 1|Ndihme ek[Burse Tarife wandimi ar, 40 dt 13.00 2019, pika 1/c/i dhe nr. 39 pika 5/a
BA Puné Socia 1|Ndihme ek{Burse Tarife endions rr,.40 dt 23,01 2019 pdka L/ dhe e 39 pika 5/a
BA Administrir] 1|Ndihme ekiBurse Tarife vendimi nr, 40 dt 23,01, 2019,pika L/c/ dhe ne. 39 pika S/a
BA Juridik 3|Ndihme ek{Burse Tarife {venidhms nr, 40 dt 23,010 2019 pka 1/c/i dhe nr. 39 pika 5/
BA Mami 1|Ndih kiB Tarife vandimi nr,.40 dt 13,00, 2018 pika 1/c/l dhe ne. 3% pika S/a
8A Juridik 3| Ndinme ek|Burse Tarife wendimi nr, 40 dt 33,01 2019 pika L/c/ dhe ne. 39 pika 5/a
BA Admini 1|Ndihme tkIBune Tarife wendimi nr, 40 dt 23.00.2018, pika L'e/ dive ne. 39 pika 5/a
BA Puné Socia 1| Ndinme eki—surse Tarife verdiend nr, 40 dt 23,00, 2029, pika L/c/i ahe nr. 39 pka 5/
BA Infermieri 3| Ndihme ek|Burse Tarife vandimi 7,40 dt 23,01 2019,pika L/cfi dhe ne 39 pika 5/a
BA Mami 2| Ndinme eleurse Tarife wandims ar, 40 dr 23,01 2019 peka L/c/ dhe nr. 39 pika 5/a
|Ba Infermieri 1|Ndinme ekiBurse Tarife erdim nr, 40 dr 1301 2019, pvka Le/i dhe nr. 39 plka 5/a
BA Finance Ko 2| Ndihme ek|Burse Tarife wendimi nr,.40 dt 73,01 2019, pika 1/c/i dhe ne_ 39 pika S/
BA Finance Ko 2| Ndihme ek{Burse Tarife werdimi or,,40 dt 33,01, 2015 pika 1/c/i dhe ne. 39 pika §/a
BA Mami 2|Ndihme ek{Burse Tarife wendimi nr, 40 dt 23,00 2019, pika L/c/i dhe nr. 39 pika 5/a
BA Psikologii 2| Ndihme ek{Burse Tarife wardimi nr, 40 dt 23002019, pika 1/c/i dhe nr. 39 pika 5/a
BA Finance Ko 2| Ndihme ekjBurse Tarife wendimi nr, 40 di 23012019 péea Le/i dhe rr. 39 pika 5/a
BA Puné Socia 3|Ndihme ek{Burse Tarife endimi nr, 40 dt 13.01 2019, pika 1/e/i dhe ne. 39 pika S/a
BA Mami 1|Ndihme ek{Burse Tarife vendimi nr,, 80 dt 23,01, 2019.pika 1/¢/i dhe nr. 39 pika Sfa
BA Turizem 3| Ndihme ek| Burse Tarife wendimi nr, a0 dt 23,01 2019,k 1/c/ dhe ne. 39 pika S/a
BA Biologji-Kin 1|Ndihme ek|Burse Tarife wendiow nr, 40 dt 23.01 2019, pika L/c/i dbe ne. 38 pika S/a
BA Pikturé e | 3|Ndihme ek{Burse Tarife vendim ar, 40 dt 23,00 2019, pka 1L/c/ dhe nr. 39 pika 5/a
BA Infermieri 2 |Ndihme ek{B Tarife verdimi nr, 40 dt 73,01 2019, péka 1fe/) dhe nr. 39 pika 53
M55 Drejtesi 2| Ndinme ekiBurse Tarife wandimi nr, 40 dr 23.01 2019 pika 1/c/i dhe nr 39 pika 5/a
BA Mami 2|Ndihme ek{Burse Tarife wendime nr, 40 dt 23,01, 2019,pika 1/c/i ghe nr, 39 pika S/a
BA Turizem 3| Ndinme eleurse Tarife wandim or, 40 dr 73,00.2019 pika 1fe/i dhe nr. 39 pika 5/3
BA A istrir) 2| Ndi ekjBurse Tarife wendien: .40 dt 23.01.2019.piks L/c/i dhe nr_ 39 pika 5/a
BA Infermieri 2|Ndihme ek|Burse Tarife wendimi nr, 40 dt 23.00 2019, piks 1/c/) dhe ne. 39 pkia 55
BA Mami 2|Ndihme ek{Burse Tarife weridieni nr,, 40 dt 33,01 2019,pika Lfe/) dhe ne. 39 pha 5/8
BA Infermieri 2| Ndihme ek|Burse Tarife vendimi nr, 40 dt 23.01, 2019,pika Lie/) dhe ne. 39 pika 5/a
BA Turizem 3| Ndihme ek|Burse Tarife wvendimi nr,40 dt 23.01 2019.pika L/c/) dhe e 39 prka 5/a
Ba Puné Social 2| Ndihme ek|Burse Tarife vendimi nr, 40 dt 23.01,2019,piks L/e/) dha w39 pika 5/a
BA Psikologji 2{Ndihme ek|Burse Tarife vendin nr, 40 4t 23,01 2019, piks 1/c/) Bhe nr, 39 piks 5/3
BA Psikologji 1|Ndihme ek{Burse Tarife it

BA fermieri 2| Ndihme ek|Burse Tarife

BA | Infermieri 1|Ndihme ek{Burse Tarife

BA Infermieri | 1|Ndihme ek{Burse Tarife

BA Administrif 2 |Ndihme ek|Burse Tarife

BA Infermieri 2|Ndihme ek|Burse Tarife

BA fi i 2|Ndihme ek|Burse Tarife




2411K35913076M TFA Udhérréfyd 1|Ndihme ekjBurse Tarife vendimi nr,, 40 ot 33.01.2015,pika 1/c/i dhe nr 30 pika Sfa
242|K35508063G BA Mami 2|Ndihme ekjBurse Tarife vandimi nr,.40 dt 13.01.201,pika L/c/i dhe nr, 3% pika /2
243|K25310059E BA Mesuesi pd 2 |Ndihme ek{Burse Tarife bvendimi nr, 40 dt 23.01, 2019,pika 1/c/l dhe nr, 39 pika 5/a
244|K15126033P BA Juridik 3{Ndihme ekjBurse Tarife vandimi v, 40 &t 2301 2019,pika 1/¢/1 dhe or. 39 plka 5/3
2451K256190704 BA Mésuesi p4 2 |Ndihme ek{Burse Tarife lvendimi nr, 40 gt 23.01.2019,pika 1/c/i dhe nr. 36 plka 5/a
246[K35601069W BA Gjuhe Angl 1|Ndihme ek{Burse Tarife vendimi nr, 40 0t 13.01 2019, ika 1/¢/i dhe fr. 39 pika S/a
247|K261180578 BA Mami 2|Ndihme ekjBurse Tarife vondimi nr, 40 ot 13.01,2019,pika 1/c/ dhe nr. 38 pika 5/3
248|K253280495 BA Puné Social 2| Ndit ekjBurse Tarife vandiml i, 40 dt 13.01,2019,pika 1/l dhe nr. 39 pika $/a
249[K25821057M BA Puné Socia 2[Ndihme ek|Burse Tarife vendimi e, 40 dt 13.01.2019,pika 1/c/) dhe nr, 39 pika /7
250{K354010588 BA fermieri 1|Ndit ekiBurse Tarife vendimi nr, A0 dt 13.01.2019,pika 1/c/l dhe nr, 39 pika $/3
251|K257030180 BA A il 2|Ndihme ek{Burse Tarife vandimi nr, 40 dt 13.01,2019,plka e/ dhe nr, 38 pika 5/a
252{K15713083K BA Puné Social 2|Ndihme ek{Burse Tarife vandim| nr, 40 dt 23.01 2015.gika 1/¢/ dha nr, 39 pika 5/a
3_5_3; K253250300Q BA Puné Social 2 [Ndihme ek{Burse Tarife vendimi nr, 80 gt 13.01 2019,pika Lfc/| dhe nr. 39 pika 5/a
254|¥355210660 BA Puné Social 1|Ndihme ekjBurse Tarife vendimi nr, 40 dt 23.01 2019.pika 1/¢f: dhe nr 39 pika 53
2551K256230626G BA Padagogii 2|Ndihme ek|Burse Tarife vendimi nr, 40 dt 23.01 2019,piks 1e dhe o 39 pika S/a
256{K308150840 BA Edukim fizi 1|Ndihme ekfBurse Tarife vendimi nr, 20 dt 1301 2019, piks Lie/) dhe nr. 39 pika 5/a
257|K110230410D BA Turizem 2|Ndihme ek|Burse Tarife vendimi nr, 40 dt 13.01 2019, pke Lic/ dhe or. 39 piks 573
258|K06211045N BA Mam| 3|Ndihme ekjBurse Tarife vendimi nr, 40 ot 13.01 2019, pka L/ dhe nr 39 pika 5/
2591K26229027P BA Drejtesi 1|Ndihme ek{Burse Tarife vendimi nr, 40 dt 13.01 2019,pka 1/c/) dhe or, 29 pika 5/s
260|K255300641 BA f 2|Ndihme ekjBurse Tarife vendieni ar, 40 d1 23.01 2019, p%a Lje/) dhe ar 39 plka 5/3
261|K35711099E BA Mami 1|Ndihme ekjBurse Tarife wandimi ne, 40 4t 2101 2019 5ka Licf dhe nr. 39 piks S/a
262 |K06125076R BA Psikologii 3|Ndihme ek{Burse Tarife wendini ne, 40 d1 23,01 2019.pka 14e) dhe v 39 pika §/2
263|K256290650 BA i ierni 2 [Ndihme ek{Burse Tarife vandimi nr, 40 d1 23.01 2019, pika 1/e/) dhe nr. 39 pika 5/a
264|K00624091M BA Pikture Grd 3 |Ndihme ek{Burse Tarife fvendimi nr, 40 8t 2301 2019.pika 1/c/i dhe ot 39 pika Sz
265|K25117065! BA fi ik 2 |Ndihme ek{Burse Tarife bvendimi nr, 40 ot 23.01 2019,pika Lie/i dhe ne, 39 pika 5/a
266(K16215047E BA Mami 2(Ndihme ek{Burse Tarife vendimi e, 0 dt 73,01 2019,pka 3/¢/i dhe nr. 39 pika S/a
26?']9501204 1L BA Gazetari dif 3|Ndihme ekiBurse Tarife bvendimi rir, 40 gt 23,01 2019,piks 1/c/i dhe nr. 39 pika 5/a
268|K16015032U BA Mami 3[Ndihme ek{Burse Tarife [vendimi v, 40 &t 23.01 2019,pika 1/e/i dhe nr. 39 plka 5/
269{K35810085) BA Infermieri 1|Ndihme ekiBurse Tarife uendini ne,, 40 et 23.01 2019, pika 1/e/i dhe nr. 39 pika 5/3
270/K258150595 BA Finance Ko 1|Ndihme ekiBurse Tarife vendimi nr, 40 dt 23 01.2019,pika 1/¢/i dhe or. 39 pika 5fs
271|K20731023T BA !_rﬂermieri 2|Ndihme ekiBurse Tarife vendumi nr, a0 gt 23.01.2019,pika 1fefi dhe nr. 39 pika S/a
272|K05506041) BA Juridik 3|Ndihme ek{Burse Tarife vendimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/¢/ dhe nr, 39 pika S/a
273|K36018035P BA Gjuhe Angl 1{Ndihme ek{Burse Tarife vendami ar,, 80 &t 23.00.2019, ks 1//i dha nr. 39 plka 5/
2741K253310145 BA Gjuhe Fren; ZJNdihme ek{Burse Tarife vendimi nr., 40 dt 23.01.2019,pika L/e/| dhe nr. 39 pika 5/a
275|K16120045K BA Mami 2[Ndihme ek|Burse Tarife fvendimi nr, 50 t 23.01.2019,pika 1/c/l dhe . 39 pika /4
276(K15110035U lea Biologji-Kin 3|Ndihme ek|Burse Tarife vendimi nr40 dt 13 01.2019,pika 1/ dhe ne. 39 pika 5/a
277|K15117026K l8a Infermieri 3|Ndihme ek|Burse Tarife [vendimi nr,,40 dt 23.00.2019,pi%a 1/
278K15531024H BA Infermier 3[Ndihme ek{Burse  [Tarife  fvendimine.e00c23 0120200 _’Mﬁ % Eﬁ,—i
279|K26212025G BA Puné Social 1|Ndihme ekiBurse Tarife vendimi fr, 80 dt 13.01.2019 kY i L)
280{K25221078Q BA Mami 2[Ndih Burse [Tarife |uencim .40 ex 25,01 20195 i dbd e 337k ¥ . -0\
281JB0527042F lea Puné Sacial 2|Ndihme ek|Burse Tarife  |vendim nr, 40 ot 23,01 209 pikiedc/i dieat g ke
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BA Mami 3| Ndihme ek{Burse Tarife vandimi nr, 40 dt 23,01 2019, pika 1/c/! dhe nr, 39 pika 5/a
BA Finance Ko 2|Ndihme ek{Burse Tarife andimi nr,, 40 dt 23.00 2019.0ika L/c/ dhe ne, 39 pika 53
BA A i 1| Ndinme ek|Burse Tarife endimi nr, 40 dt 13,01 2019,eka Lie/) She nr_39 pika $/a
BA Finance Koj 3{Ndihme ek{Burse Tarife vendimi nr, A0 dt 13.01 2018.plka 1/c/| dha nr. 39 pika 5/a
BA Infermieri 3|Ndihme ek{Burse Tarife vendin nr,, 40 dt 23.01,2019.plka 1/c/! dhe o, 39 pika /3
_BA Finance Kol 3|Ndihme ek{Burse Tarife vendimi nr, 40 dt 23.01 2019, pika L/e/! dhe or, 39 pikz 5/a
BA fermieri 2 |Ndihme ak{Burse Tarife vendimi nr, 40 dt 73.01 2019, piks 1/c/i dhe nr, 39 pika S/a
BA Pikture Grd 3|Ndihme ekjBurse Tarife wendimi nr, 40 gt 23.01.2019,piks b/cfi dha nr. 39 pika §/a
BA Turizem 3|Ndihme ekjBurse Tarife vendimi nr, 40 dt 23,01 201%.pika el dhe e, 39 piks S/a
BA Dre|tesi 2 |Ndihme ek{Burse Tarife vendimi nr, a0 dt 23.01.2019,pika Lfe/| dhe or. 39 pika 5/3
BA Mami 2|Ndihme ek{Burse Tarife vendimi nr, 40 dt 23,01, 2019, piks 1c) dhe or, 39 pika S/a
BA Turizem 2 |Ndihme ekjBurse Tarife vendimi nr,40 d1 23.01 2013.0ka Lfe/ dhe e 33 pika 5/a
BA fermieri 2 | Ndit ekjBurse Tarife vendimi nr, 0 dt 23,01 2019,pika 1/c/ dhe nr. 39 pika Sfa
BA Edukim fizi 1|Ndihme ekjBurse Tarife vendimi nr, 40 dt 23.01,2019,pika 1/c/ dhe nr 38 pika /3
BA Puné Socia 1|Ndihme ekfBurse Tarife wandieni nr, 30 4t 13 01 2019,plka Le/i dhe o 39 pika 5/a
BA Infermieri 1|Ndihme ek|Burse Tarife wendimi e, 40 dt 23.01.2019,piks 1/c/i dhe e, 39 piks 5/a
BA Infermieri 3|Ndihme ek{Burse Tarife wandimi nr, 0 ot 23.01,2019,pika 1/e/i dhe nr. 39 pika 5/a
BA Puné Social 2 [Ndihme ek|Burse Tarife vendim| nr, 80 dt 23.01,2018,pika Lfe/i dhe ar, 39 pika 5/3
BA Gjuhe Angll 1|Ndihme ekjBurse Tarife vendimi nr, 40 dt 23,01 2018,piks L/c/i dhe or, 39 pika 5/a
_y Infermieri 3|Ndihme ﬁ Burse Tarife vandimi nr, 40 dt 73.01 2019.pika 1/cfi dhe nr. 39 pika 5/2
BA Edukim fizil 1|Ndihme ekjBurse Tarife vandimi nr,40 ot 23.01.2019,pika 1/c/i dhe nr, 39 pika 5/a
BA Puné Social 1|Ndihme ek|Burse Tarife vendimi nr, 40 d1 23 01, 2019.pika Lfe/i dhe nr, 39 pika 5/3
BA Gazetari dif 2|Ndihme ekjBurse Tarife vandimi ne, 40 gt 13.01.2019,pika 1/ dhe nr. 39 pika 5/a
BA Infermieri 3|Ndihme ek{Burse Tarife vendimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/¢/i dhe nr. 39 pika 5/z
BA Puné Soclal 3|Ndihme ekiBurse Tarife vendimi e, A0 ot 13.01,2019,pika 1/¢/i dhe nr. 39 plka 573
BA Edukim fizif 2|Ndihme ekiBurse Tarife jvendimi e, A0 dtt 23.01 2015,pika 1/cf, dhe nr. 39 pika S/3
BA 1|Ndihme ek{Burse Tarife lvendimi nr, 40 dt 23012019, pika 1/c/i dhe nr 39 pika 5/a
BA Finance Ko| 1|Ndihme ek{Burse Tarife buendimi nr,, 40 &t 23.01.2019,plka 1/c/i dhe rr. 39 pika 53
BA Turizem 2[Ndihme ek{Burse Tarife fvendimi nc..40 dt 23.01 2019,pika 1/ch dhe nr 39 plka Sfa
BA Infermieri 3|Ndihme ekjBurse Tarife bvandimi nr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/¢/1 dhe nr. 39 pika S/a
BA Infermieri 3| Ndihme ek{Burse Tarife Jvendimi o, 40 ct 13.01. 2019 ,pika Lfcfi dhe . 39 pika 5/a
|8a Mami 3{Ndihme ek{Burse Tarife  Jvendiml 80 t 23.01.219,pa 1/c/i dhe n. 38 pika S/a
laa Psiko!ogjl 2|Ndihme ek{Burse Tarife  |vendimi o, 80t 72 00.2019,gika 1/cfi dhe nw. 39 pika 3/a
|Ba Infermieri 1|Ndihme ek{Burse Tarife  |vendimi nr.80 ¢t 22.00.2019,pita 1/efi dhe e 33 pika /3
lea M i o 3|ndihme ek{Burse Tarife vendimi fr, 40 dt 23.01.2019,pika 1/¢i dne nr. 39 gika 3/a
|ea Drejtesi 1|Ndihme ek{Burse Tarife vengimi nr. 40 gt 13.61.2019,pika 1/c/i dhe ne. 39 pika S/a
lea Drejtesi 1|Ndihme elfBurse Tarife wendimi nr. 40 dt 73.01.2019,piks Lici@ahr Hakalia
lea Administrif 1|Ndihme ek{Burse Tarife vendimi nr, 40 6t 23.01.2019.0i%
lea 1/Ndihme ek{Burse Tarife  [vendim nv, 80 ct 23.01.2019,cf 0T iA S pas/a "0
|Ba Infermiern 1|Ndihme ek{Burse Tarife  lvencimi o, 40 dt 23.00.2019 Jka 1 dhve driagin 5ja | "= 30
lea |infermier 3|Ndihme ek|Burse Tarife vendimi e, 40 dt 23,01.2018piks S0 dndla TR
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BA Mami 1[Ndihme ek{Burse tarife vandimu nr, 40 dt 33,01, 2019 pika 1/c/i she nr. 39 pika S/a
BA Finance Kol 3|Ndinme ek{ﬂurse Tarife vendie nr, 40 dt 23,01 2019, pika Lfe/ dha nr. 39 pika 5(a
BA Bio - Kimi 1|Ndihme ek{Burse Tarife wenidlmi nr,,40 dt 23,01.2019,pika L/e/t dhe ne. 39 pika 5/a
BA Drejtesi 2| Ndinme ek{Burse Tarife endlimi nr, 40 dt 23,01 2019, pika 1/c/; dhe . 39 pika 5/
BA Administri 2| Ndihme ek{Burse Tarife wendimi nr, 40 dt 23,01 2019,pika L/e/i dhe ne 39 pka Sfa
{BA Histon dhes 1| Ndihme ek|Burse Tarife vendimi nr, 40 dt 23.01.2019,peka Lfe/) dhe nr. 39 pika 5/a
BA M i NG 3 e Burse Tarife wendisn nr A0 dt 23.00.2019,pa 1/aft dhe vendemi 39pikal/s
BA Pedagoﬂ'i 3 e JBurse Tarife vendiny nrAD dt 23.01.2019,p4a 1fa/) dhe vendimi 392ikal/s
BA Pedagogi 3|Mesatare §Burse Tarife wendhni nr A0 dt 23.01.2019,0ka 14/l dhe vendim 390ikal/a
BA Pikture Gra 2|Mesatare §Burse Tarife wendimi Ar 40 dt 23,01.2019,péca 178/t dhe vendimi 39pikalfa
BA Pikture Gra 2| mesatare Y Burse Tarife andimi nr,40 dt 23.01.2019,pka 1/a/) dhe vendimi 39pikal /s
BA Pikture Grd 2IM e 4Burse Tarife vendims nrAQ di 23.01 2018, pda 1/a/l dhe vendimi 35pikal/s
BA Pikture Gra 2|Mesatare 4Burse Tarife wendimi nr, 40 dt 23.01.2019,9%a 1/a/1 dhe vendimi 35pikal/a
BA Pikture Gra 3| Mesatare §Burse Tarife wendier: nrAD dt 23.01.2019.9%3 1/3/1 dhe vendws 390ikal/s
BA Pikture Grd 3|Mesatare §Burse Tarife i rr, 40 dt 33.01.2019,pika 1/a/t dhe vendim: 39pikal/a
BA Pikture G 3| Mesatare §Burse Tarife vandien nr, 40 dt 23.01.2019.pdka 1/a/1 dhe vendimi 39pikal/s
BA Pikture G 3|m e HBurse Tarife vendie: nrAQ dt 23.01.2019,pdka 1/a/) dhe vendimi 39pikal/s
BA Pikture Gra 3 98urse Tarife wendiens 40 dt 13,01 2019, pka L/a/l dhe vendemi 390ikal/a
BA Pikture Gra 3| Mesatare $Burse Tarife vandie nr,40 dt 23,01 2019,pa 1/a/l dhe vendimi 39pikalfa
BA Edukim fizi 3| mesatare 4Burse Tarife vendimi nrAD dt 23.01 2019,p%a 1/aft dhe vendimi 35aikal/s
BA Edukim fizi 3| mesatare §Burse Tarife wendimi nr 40 dt 23.01.2019 pka 1/a/) dhe vendine 39pikal/a
BA Psilkclugi L e QBurse Tarife wendim’ nr,40 dt 23.01 2019, pda 1/a/l dhe vendimi 39aikal/a
BA i i 3{m e QBurse Tarife wendimi irAD dt 23.01.2019,pka 1/a/) dhe vendim: 39pikalfs
BA Administrir 2|Mesatare 9Burse Tarife wendimi nr, 40 dt 23,01.2019,pika 1/a/1 dhe vendimi 39pikal/a
Ba Administrin 2|Mesatare 4Burse Tarife windisni nr,40 dt 23,01 2019,pika 1/a/) dhe vendimi 39pkal/a
BA Administrin 3|Mesatare 4Burse Tarife wendimi nr,40 dt 23.01.7019,pika 1/a/1 dhe vendimi 33pikal/a
BA ﬁuriz,efn 3|Mesatare 9Burse Tarife vendimi nr,40 di 23.01.2019,pdka 1/a/! dhe vendimi 38pikal/a
'_&_A |Adminlstrl_r’ 3 |Mesatare QBurse Tarife vandimi ar 40 de 23,01 2019 pika 1/3/1 dhe vendimi 39pikalfa
BA |Edukim fizi 3[Mesatare 4Burse Tarife wendimi nr.40 de 23.01 2019, pka 1/a/1 dhe vendiml 39pikal/a
BA Psikolog)i 3 [Mesatare §Burse Tarife vendiml nr,40 dt 23.01,2019 pika 1/a/l dhe vendimi 39pikalla
BA Puné Social 3|Mesatare 4Burse Tarife venidimi nr,40 dt 23,01 2018.p1ka 1/a/] dhe vendimi 3%aikalfa
BA puné Sociaj 3N 4Burse Tarife vendimi nr 40 di 23,01 2019.pika 1/afl dhe vendimi 35aikalfs




Shtojcanr. 2

Lista e studenteve{ bachelor) per perjashtim tarife ge ju ka ardhur konfirmim nga geverisja vendore apo nga e-albania

. . . |Cikli i | F—— ; .. |Baza ligjore ge perfitojne perjashtim
Nr |ID E At Mbi
mri ésia emri Shdidvd Dega Viti |Kriteri qé pérfiton |Bursa |Tarifa reduliémaps burss
1|K15629078V BA Turizem 3|1 Prind me kamp O|Tarife |vkm 251 dt27.03.202 pika 1/1V germa ¢
2|K35715075B MS5 Drejtesi 1|Mesatare 9-10 0|Tarife |vendimi nr,40 dt 23.01.2019,pika 1/a/t




Shtojca nr.3
Lista e studenteve{ master shkencor dhe profesional) per reduktim tarife ne masen 50% ge ju ka ardhur konfirmim nga qeverisja vendore apo nga e-albania

S . |Cikdii . N NN Te dhena Baza ligjore ge perfitojne
Nr D Emri Atisia Mbiemri o Dega Viti |Kriteri gé pérfiton L htess ouriadheini caduktlmano B
11952130258 Master Finance 2|Ndihme ekonomike z. 150% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
21155124026C MP Mesuesi né Histori e Gjeogra|l  2|Ndihme ekonomike 2. {50% Tarife vkm_nr,780_dt.26.12.2018pika 1/b
3|K05622036K Master Finance 1) tare 9-10 50% Tarife vkm_nr,780_dt.26.12 ika 1/b
4)176207024A Master Finance 1|mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
51J812090890 MSC Finance 1|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr,780_drt.26,12.2018pika 1/b
6(/76224026) MSC Finance 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
71195110078K MSC Finance 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
8|K05114076G MSC Finance 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
9| J86129026) MSC Finance 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
10{195303044M MSC Kontabilitet 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
11|J86005047A MSC Kontabilitet 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
12|186228057N MSC Kontabilitet 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
13]195104027G MSC Kontabilitet 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
1411962060337 MSC Kontabilitet 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
15|4660190271 MSC Kontabilitet 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
16{J85819046P MSC Kontabilitet 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12 2018pika 1/b
1711354260830 MP Finance-Banke 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
18|J453201085 MP FINAC 1|Mesatare 9-10 50% Tarife wkm_nr.780_dt.26 12.2018pika 1/b
191J50729092G MP Gjeografi 2|mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
20{J56002099K MSC Gjeografi 2|mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
21|K00811110K MP Histori-Gjeografi 1|mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26,12.2018pika 1/b
22|)86112047P MSC Biologji mjedisore 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
231J75616107C MSC Biologji mjedisore 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
24|J95510074N MP Mésuesi né Matematiké me 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vim_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
25|J951250798 MP Mesuesi ne matematike me g  2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12 2018pika 1/b
26|K054230760 MSC Biclogji Mjedisore 1|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr}@-gﬁwub
27(165428080D MP Mesuesi ne matematike me | 1|Mesatare 3-10 50% Tarife  |vkm Aot 76.12.90 b
28|K0D57110878 MP Gjuhe Angleze 1|mesatare 9-10 50% Tarife
29|J95909088N MP Meésuesi né Gjuhé Angleze 2|Mesatare 9-10 50% Tarife
30{J158260405 MP Mesuesi ne Gjuhe Gjermane 2|Mesatare 9-10 50% Tarife
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MP Mesuesi ne Gjuhe Angl 2|M e 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12 ika 1/b
MP Mesuesi ne Gjuhe Angleze 2|Mesatare 9-10 50% Tarife wkm_nr.780_dv.26.12.2018pika 1/b
MP Mesuesi ne Gjuhe Angleze 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr 780 _dt.26.12.2018pika 1/b
MSC Gjuhe Frenge 1|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12 ika 1/b
MP Mésuesi né Gjuhé -Letérsi” 1|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
MP Mesuesi ne gjuhe- letersi 1|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr, 780_dt.26,12.2018pika 1/b
MP Mesuesi ne gjuhe- letersi 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
Mp Mesuesi ne -G-j_uhe Letersi 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
MP Mesuesi neé Gjuhe - Letérsi 2|Mesatare 9-10 50% Tarife wkm_nr,780_dt.26.12.2018pika 1/b
MP Mesuesi né Gjuhé - Letérsi 2|Mesatare 2-10 50% Tarife vkm nr.780_dt26.12 ika 1/b
MP Mésuesi né Gjuhé - Latérsi 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr 780_dt.26.12.2018pika 1/b
MP Mésuesi né Gjuhé - Letérsi 2|Mesatare 3-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12 pika 1/b
MP Mesuesi ne gjuhe- letersi 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr, 780_dt.26.12.2018pika 1/b
MP Mésuesi né Biologji-Kimi 2|Ndihme ekonomike z. 150% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
Master Gjuhe Letersi 1|Ndihme ekonomike z. §50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
Master Kontabilitet 2|Ndihme ekonomike z. §50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12 1/b
MSC Finance 2|Ndihme ekonomike z. 450% Tarife vkm_nr.780 dt.26.12.2018pika 1/b
MSC Kontabilitet 2|Ndihme ekonomike 2. §50% Tarife vkm_nr.780_dt.26,12.2018pika 1/b
MSC Mésuesi ne Biologji e Kimi:pr|  2|Ndihme ekonomike z. [50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12 2018pika 1/b
MP Mésuesi ne Gjuhé Angleze 1|Ndihme ekonomike z. [50% Tarife vkm_nr.780_dt,26 12.2018pika 1/b
Ndihme ekonomike z. §50% Tarife vikm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
MSC Mésuesi ne Biologji e Kimi;pr]  2|Ndihme ekonomike z. §50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12 ika 1/b
MSC Drejtesi Ndihme ekonomike z. §50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
MSC Drejtesi 1|Ndihme ekonomike z. {50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika L/b
Master Gjuhe Angleze 1|Ndihme ekonomike z. §50% Tarife vkm_nr 780 _dt 2612 2018pika 1/b
Master Biologji Mjedisore 2|Ndihme ekonomike zj. |50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
Master Infermieri 1|Ndihme ekonomike z. 150% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika L/b
Master Juridik 1|Ndihme ekonomike Z.450% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
Master Juridik 2|Prind te perndjekur po|50% Tarife wkm_nr 780_dt 26.12.2018pika 1/b
MSC Finance 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr, 780_dt.26.12.2018pika 1/b
Master 1|Mesatare 5-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
MP Mesuesi per arsimin fillore 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkmo—re780,dt.26.12.2018pika /b
Master Master Profesional ne M 2|Mesatare 9-10 50% Tarife
MP Mesuesi per arsimin fillore 2|Mesatare 9-10 50% Tarife/s),
MP Master Profesional ne Mesud  2|Mesatare 9-10 50% Tarifey” =]
MSC Mesuesi per Biologji Kimi 2|Mesatare 9-10 50% Tarif o
MSC Mesuesi per Biologji Kimi 2| Mesatare 9-10 50% Tarifer &,
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18187|

J95330068R ||

MSC |Mesuesi per Biclog_rji Kimi 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
MSC |Mesuesi per Biologji Kimi 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
Master  |Administrim-Biznes are 9-10 50% Tarife  |vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
MP ]ﬁlesuesi ed fizik 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12 2018pika 1/b
MP Mesuesi ed fizik 2{Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
MP Mesuesi ed fizik 2|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
MSC Psikolog‘i_ Klinike 1|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b
MSC Psikologji Klinike 1|Mesatare 9-10 50% Tarife vkm_nr.780_dt.26.12.2018pika 1/b




